ОБЗОР ПРОГРАММЫ 

Программа помощи на дорогах «ROX ASSISTANCE» является услугой по организации помощи владельцам  

обездвиженных Автомобилей марки «ROX», либо лицам, пользующимся Автомобилем на законных 

основаниях,     которая предоставляется круглосуточно, 365 (Триста шестьдесят пять) дней в году, и включает в 

себя следующий перечень услуг Исполнителя в отношении Клиентов и их Автомобилей: 

• Прием обращений от Клиентов по телефону Контакт-центра; 

• Организацию помощи в случае обездвижения Автомобиля Клиента в следующем порядке:

[...]

В случае таких пожеланий от 

Клиента возможна также компенсация затрат Клиента на транспортировку прочими средствами общественного 

транспорта. Компенсация затрат производится в течение 15 (пятнадцати) рабочих дней с момента обращения 

Клиента. Лимит стоимости услуги: 1 500 (Одна тысяча пятьсот) рублей без учета НДС на одно Событие. 

4.5. Проживание в гостинице 

В случае если после доставки Автомобиля Клиента к Дилеру на эвакуаторе в рамках Программы по причине 

неисправности (не ДТП), если по результатам диагностики неисправность признана гарантийной и ремонт

[...]

По окончании путешествия возможна компенсация стоимости билетов до места жительства 

Клиента на аналогичных условиях, если Автомобиль не отремонтирован, либо до Дилера, если Автомобиль 

отремонтирован (в последнем случае – только компенсация билетов для Клиента). Лимит составляет 25 000 

(двадцать пять тысяч) рублей без учёта НДС на одно Событие. Также возможна компенсация затрат Клиента на 

оплату билетов исходя из лимита 25 000 (двадцать пять тысяч) рублей без учёта НДС на одно Событие. 

Компенсация затрат Клиента производится в течение 15 (пятнадцати) рабочих дней с момента обращения 

Клиента. Услуга предоставляется в случае если Дилер, к которому был эвакуирован Автомобиль, находится 

более чем в 300 (трёхстах) километрах от места проживания либо пункта назначения Клиента.